

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนดินพร้อมลงหินคลุก

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสำโรง หมู่ที่ 2 ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ /2563

ขนาดโครงการ

จากบ้านนายหวาน คำสันเทียะ ถึง นายนายพรม ทองนาค

- งานถางป่าขุดต่อ จำนวน 840 ตารางเมตร
- เสริมดิน ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 210.00 ม. สูงเฉลี่ย 0.50 ม.
- ลงหินคลุก ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ยาว 390.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดต่อ								
	- ขนาดเบา	ตร.ม.	840.00	1.68	1,411.20	1.3624	1,922.62	1,922.62	
2	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	420.00	87.43	36,718.92	1.3624	50,025.86	50,025.86	
3	งานผิวทาง								
	- ผิวจราจรหินคลุก	ลบ.ม.	117.00	725.69	84,905.15	1.3624	115,674.77	115,674.77	

รวม 167,623.25

คิดเป็นเงินงบประมาณ 167,600.00

123,035.27

1.3624

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ประมาณราคาเมื่อ 31 ตุลาคม 2562

ผู้ประมาณราคา นายอนันต์ เกตุใหม่ ตำแหน่ง นายช่างโยธา